
お約束とご確認事項

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

２０２５年 月 日 ご署名

両者の意思疎通のために､ご要望などはその場でおっしゃってください。

ます。また､飲酒・満腹の状態での施術は､あまり望ましくありません。

以上 すべて同意していただけましたらフルネームでご署名をお願いいたします。

３時間以上のコースでは､発汗を促すぐらいの室内の暖かさをお約束します。

温度が足りなかったり､逆に暑すぎたりしたら おっしゃってください。

ご延長 10分 1,000円 ですが､施術内容は変わりません。

販売している商品は､店のほうからはお勧めしたり しないように心掛けている

ので､もし 商品にご興味がありましたらお客様のほうからお声掛けください。

施術中に外していただくアクセサリー等 私物は､ご自身にて管理をお願いいたし

ご不要でしたら拒否も できます。

して」販売されているオイルです。
足湯も施術時間内に含まれます♨

差し支えない範囲で結構ですのでご記入下さい。

当店で使用しているオイルは､化粧品審査もされていて正式に「マッサージ用と

cocoPie Policy
ご来店時は毎回 適用させていただく『ご利用規約』です。

基本的に返金は承っておりませんが、万が一 施術により治療が必要なほどの不調

が現れた場合は早急にご報告ください。証明できる物があれば助かります。

下半身の痩身効果を発揮するために最も重要な鼠径部（そけいぶ）リンパは必ず

流しますし､ヒップにも直接 触れて施術させていただきます。

継続的な痩身効果を実現するためには毎日のケアが必須です。その為のセルフケア

用のマッサージオイルを（ご来店のたびに）毎回プレゼントして差し上げますが､

アレルギー や お身体の病気，お怪我

精神疾患など患っているものがありましたら

リンパとセルライトにアプローチして「もみ返しにならない」施術を信条としており

ます。その為､必ずしも力加減や施術箇所はご要望に沿えない場合もございます。

セクハラ疑惑 など起きないように!!!　「どこまで触れても良いのか」


